2015年4月吉日

お得意様各位

『第7回化粧品産業技術展』 (CITE JAPAN 2015)出展のご案内

拝啓

仲春の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

さて、この度弊社は来る6月3日（水）～5日（金）の3日間、パシフィコ横浜にて開催されます 『第7回

化粧品産業技術展』 （CITE JAPAN 2015） へ出展する運びとなりましたので、ここにご案内申し上げま

す。今回も当社が販売代理店をしております、国内外のユニークな機能性化粧品原料を中心に展示致

します。

技術発表会におきましては、下記演題にてスキンケア、ヘアケア、ボディケア等の各分野で有用な原

料のご紹介を致します。皆様におかれましては、ご多忙とは存じますが、何卒ご来臨賜りますようお願い

申し上げます。 弊社ブース 『B8-10』 並びに技術発表会々場にてお待ち申し上げております。

※招待券がお手元に無い場合、ホームページの事前登録により、ご来場頂くことが可能です。こちらも

併せてご活用下さい。

http://www.citejapan.info/visitor_registration.html
敬具

池田物産株式会社

営業本部長

池田 憲彦

《技 術 発 表》

① 6月3日（水）  11：25～11：55  セッション# S4-3   （第４会場）

演題：  『植物性リン脂質を用いたハピネスを感じるための化粧品処方への可能性の検討』

② 6月3日（水）  12：35～13：05  セッション# S4-5   （第４会場）

演題：  『有機ケイ素誘導体と天然の糖ラムノースの相乗効果による基底膜部位の改善と

抗老化に対する考察』

③ 6月3日（水）  14：55～15：25  セッション# S2-9   （第2会場）

演題：  『Ecocert認証乳化処方の可能性を拡大！

～新規植物ワックス誘導体を用いた、新感触Ecocert認証乳化物への処方検討～』

④ 6月4日（木）  12：00～12：30  セッション# S3-15  （第3会場）

演題：  『ユニークなテクスチャーを創り出す砂漠植物ホホバ油誘導体を用いた

エコフレンドリーな化粧品デザイン』

⑤ 6月4日（木）  13：10～13：40  セッション# S2-17  （第2会場）
演題：  『アボリジニの叡智でアンチエイジング』

⑥ 6月4日（木）  15：30～16：00  セッション# S4-21  （第４会場）

演題：  『ナチュラルに近いフレグランスを目指して

～ECOCERT登録原料を使用した100%天然由来調合香料～』

http://www.citejapan.info/visitor_registration.html